
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 034 - 17 DE JANEIRO DE 2023 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 87B8CE0F0F5780

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA - PI – através do seu presidente 
legislativo torna público para conhecimento dos interessados que contratou a empresa 
SARAIVANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ: 05.671.856/0001-02, Objetivo: 
contratação de empresa para Prestação de serviços de telecomunicações para acesso à 
Internet, transmissão, instalação e configuração de sinal via fibra ótica banda larga e rede 
wireless, correspondente a 50Mpbps. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, Art. 24, inciso II, 
da Lei 8.666/93, FONTE DE RECURSO: recursos provenientes da dotação orçamentária 
010100 - Câmara Municipal, 01.031.0014.2001.0000 - Coordenação Geral da Câmara 
Municipal, atividade 3.3.90.39-00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, VALOR: R$ 
100,00 (cem reais) mensais, perfazendo um valor global de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos 
reais), PRAZO: 31 de dezembro de 2023, ASSINATURAS: Ivanaldo da Rocha Costa, pela 
contratante e Antônio Joaquim Silva Saraiva, pela contratada. 

Alvorada do Gurguéia – PI, 04 de janeiro de 2023. 

_______________________________ 
Ivanaldo da Rocha Costa 

Presidente da Câmara Municipal 

IVANALDO DA 

ROCHA 

COSTA:97015482304

Assinado de forma digital por IVANALDO DA 

ROCHA COSTA:97015482304 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=07868863000124, 

ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 

ou=RFB e-CPF A1, ou=(EM BRANCO), 

ou=presencial, cn=IVANALDO DA ROCHA 

COSTA:97015482304 

Dados: 2023.01.04 11:04:49 -03'00'


